
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/809/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 listopad 2005 roku

w sprawie określenia trybu i warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw
rolnych położonych na terenie miasta Jastrzębie Zdrój na których zaprzestano produkcji

rolnej.

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 12 ust. 1 pkt 7 i ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz. U.  z 1993 Nr 94 poz. 431 z późniejszymi zmianami) po opinii Komisji.

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

1.       Zwolnić od podatku rolnego grunty gospodarstw rolnych położonych na terenie miasta
Jastrzębie Zdrój, na których zaprzestano produkcji rolnej, z tym, że zwolnienie może dotyczyć nie
więcej niż 20 % powierzchni użytków rolnych gospodarstwa rolnego, lecz nie więcej niż 10 ha –
na okres nie dłuższy niż 3 lata, w stosunku do tych samych gruntów.

§ 2

1.       Warunkiem zwolnienia jest:

1) stosowanie na wyłączonych gruntach zabiegów agrotechnicznych w celu przeciwdziałania  
zachwaszczeniu i innym zjawiskom powodującym obniżenie wartości tych gruntów,

2) niedokonywanie żadnych zbiorów i wypasów zwierząt na wyłączonym gruncie.



2. Warunki określone w ust. 1 muszą być spełnione łącznie.

3. O wszelkich zmianach warunków, o których mowa w ust. 1 ust. 2, skutkujących utratą prawa do
zwolnienia, podatnik jest zobowiązany zawiadomić organ podatkowy w terminie 14 dni od
zaistnienia zmiany.

§ 3

1.       Zwolnienia, o których mowa w § 1, udziela się na wniosek podatnika.

2.   Wniosek podatnika powinien zawierać:

1) określenie powierzchni użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolniczej;

2) miejsce położenia gruntu;

3) rodzaj użytku rolnego, klasa powyższego gruntu oraz jego powierzchnia;

4) wnioskowany okres zwolnienia.

3.   Wzór wniosku stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 5

Traci moc uchwała Nr IV/28/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia 2002 roku  w sprawie
określenia trybu i warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych na których
zaprzestano produkcji rolnej na terenie miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.12.2005 10:07
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 127


